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Kursanalys 

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som 
prefekt delegerar till. 

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. 
Administreras av lärarutbildningen kansli. 

Datum    150305 

Kurs    Fördjupningskurs i bedömning och behandling av olika symtom 

 

Hp 

7,5 

Kurskod 

OMA117 
 

Programkurs              ___  

Fristående kurs           X 

Uppdragsutbildning   ___                                  Sätt kryss! 

Termin i program 

 

Kursdatum/läsperiod 

3/11-8/1 (v45-v3) 

Antal registrerade på kurs 

20 

Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 

8 

Hst  

[Hst]  

Hpr (efter 1 tentatillfälle) 

[Hpr]  

Genomströmning ( %) 

[%]  

Har kursens mål examinerats? 

Ja  

Förändringar till detta kurstillfälle 
Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys  

Kursen gavs på campus med träffar varje vecka de först tre veckorna. Här gavs föreläsningar inom 
systemmodeller/symtomteori, evidensbaserad vård, bedömning av symtom, behandling och utvärdering ur akut 
och kroniskt perspektiv.  Studenterna arbetar med studieuppgifter i grupp första halvan av kursen med respons 
via itslearning från kursledning. Examinationsuppgiften seminariebehandlades och lämnades efter ytterligare 
justeringar in för bedömning.   

Detta kurstillfälle, uppföljning 
Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät) 

Kursen har uppmuntrat till kritiskt tänkande, men nivån på kursen har uppfattats som för avancerad. 
Studenterna beskrev att de saknade metodologiska förkunskaper för att kunna klara kursen. Hälften av de 
svarande studenterna menar att examinationsuppgiften haft en låg betydelse för deras lärande. Litteraturstudier 
uppfattar studenterna som positivt för lärandet.  Avseende gruppdiskussioner där studieuppgifter behandlades 
ansåg 75 % av de svarande att diskussionerna hade låg betydelse. Avseende det lärarledda seminariet som 
föregick inlämnande av examinationsuppgiften ansåg 62,5% av de svarande studenterna att det var värdefullt för 
lärandet. Studenterna beskriver att de uppnått målen avseende värdera olika teoretiska modeller för upplevelser 
för symtom (75 % svarat 3-4). De beskriver varierade uppfattningar (1-5) avseende tillfredställande kunskaper 
för bedömning av symtom, interventioner och systematisk sammanställning av evidens. Kursen har i hög grad 
varit relaterad till aktuell forskning anser 75 % av studenterna. Samtliga studenter menar att kursens 
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sammantagna kvalitet var låg och att de upplevt en hög arbetsbörda.  
Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen 

Kursvärderingen omfattade endast åtta av kursens 20 studenter vilket försvårar möjligheten att dra slutsatser 
kring värderingen. Men med erfarenhet av andra liknande kurser kan resultatet förstås som att studenterna 
behöver tillfälle för dialog, stöd i systematisk databassökning och tillämpning symtomteori/modeller i sitt 
yrke/kommande yrke som sjuksköterskor. 
 
 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt 
Vid introduktion kommer examinationsuppgiften att presenteras med en tydligare koppling till kursens 
lärandemål, samt hur kursen och kursledning kommer att stödja studenterna att ta nå målen. Kursinnehållet 
kommer att utvecklas med en ”databassöknings-workshop”, artikelseminarium samt uppföljande fysiska träffar 
avseende studieuppgifter för att ge tillfälle till dialog.  
 

Kursansvarig lärare, underskrift 

Cecilia Olsson 

Namnförtydligande  

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, 
student/ lärares underskrift 

 

Namnförtydligande 

Examinator har deltagit/taget del av, underskrift 

Maria Larsson 

Namnförtydligande 
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